
5ª Etapa OriSprint 2024 - Ponta Grossa-PR
Campus UEPG - Uvaranas 28.9.2024

Clube de Orientação Princesa dos Campos

Davi Meduna Zen
Clube de Orientação de Curitiba
Strecke : H Juven A
Länge : 2500m (Steigung 28m)
Zeit : 0:15:57 (6'23"/km)

2/2 O.K.

Vollständige Ergebnisse auf Webres
1. Tiago Evaristo Filho 0:13:33

1. 72 00:01:02 186m 5'33"/km
2. 80 00:01:27 00:02:29 219m 6'37"/km
3. 73 00:00:45 00:03:14 117m 6'25"/km
4. 127 00:02:32 00:05:46
5. 131 00:01:08 00:06:54 78m 14'32"/km
6. 129 00:00:54 00:07:48 54m 16'40"/km
7. 133 00:00:45 00:08:33 109m 6'53"/km
8. 95 00:01:58 00:10:31 240m 8'12"/km
9. 125 00:02:49 00:13:20 407m 6'55"/km

10. 119 00:00:27 00:13:47 66m 6'49"/km
11. 105 00:01:21 00:15:08 84m 16'04"/km
12. 90 00:00:37 00:15:45 168m 3'40"/km
13. 999 00:00:12 00:15:57 47m 4'15"/km
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